

**Položkový rozpočet projektu do výšky požadovanej dotácie a vlastných zdrojov
(ročník 2024 v oblasti Program obnovy dediny)**

Názov žiadateľa (obec bez štatútu mesta)

Obec Trnavá Hora

Okres

Žiar nad Hronom

Kraj

Banskobystrický

Požadovaná výška dotácie (€)

7 906,03

Vlastné zdroje (€)

79,86

Celkové náklady projektu (€)

7 985,89

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
1	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, (na spätné použitie s 15% odpadom)	124,619	m ²	2,940	366,38
2	Očistenie betónových tvárnic od malty	124,619	m ²	11,928	1 486,46
3	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	10,196	m ³	78,000	795,29
4	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	10,196	m ³	6,048	61,67
5	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	10,196	m ³	1,032	10,52
6	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	3,625	m ³	70,920	257,09
7	Mazanina z betónu prostého (m ³) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	3,415	m ³	207,540	708,75

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
8	Príplatok za prehľad, betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 50-80 mm (40kg/m3)	3,415	m ³	83,736	285,96
9	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 16/20	0,7	m ³	237,108	165,98
10	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových HDPE ryhovaných hrdlových alebo spojkových DN 400	4,1	m	10,548	43,25
11	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 400x23,7x12 m	4,1	m	200,928	823,80
12	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	113,29	m	11,796	1 336,37
13	Priekopová tvárnica, rozmer 620x300x154,5 mm (nové 15%)	52	ks	5,496	285,79
14	Osad. priekop. žľabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 12/15, z betón. dosiek akejkoľvek veľk.	59	m ²	11,496	678,26
15	Tvárnica priekopová a melioračná, prídlažba betónová, rozmer 500x250x80 mm (nové 15%)	20	ks	3,732	74,64
16	Tvárnica priekopová a melioračná, prídlažba betónová, rozmer 500x500x80 mm (nové 15%)	29	ks	6,384	185,14
17	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,58	t	20,016	51,64

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
18	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	49,02	t	0,600	29,41
19	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	2,58	t	72,000	185,76
20	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	50,441	t	3,048	153,74
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-

Príloha k žiadosti POD - rozpočet

P.č.	Názov / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena (€) (vrátane DPH)	Suma (€) (vrátane DPH)
28					-
29					-
SPOLU s DPH					7 985,89 €

UPOZORNENIE:

Stĺpec E (Jednotková cena vrátane DPH) automaticky zaokrúhľuje na 3 desatinné miesta a Stĺpec F (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!** Riad'te sa pokynmi v hárku s názvom Postup pri vyplňaní.

Pri všetkých žiadaných položkách, musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte.

Max. výška poskytnutia dotácie v rámci POD 2024 je 8.000 EUR a min. 1% spoluúčasť tvorí sumu 80,81 EUR (výpočet podľa vzorca $8000 / 99 \times 1$, pričom výsledok sa vždy zaokrúhľuje smerom nahor a nie matematicky).

Podpis spracovateľa: Mgr. Pavel Kravec